[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15 июня  2020 г.                                                                                                  № 604
п. Балезино
Об утверждении регламента организации деятельности  административной комиссии при Администрации муниципального образования «Балезинский район»
В соответствии с  Законом Удмуртской Республики от 17 сентября 2007 года №53-РЗ « Об административных комиссиях в Удмуртской Республике», Законом Удмуртской Республики от 13 октября 2011 года №57-РЗ «Об установлении административной ответственности за отдельные виды правонарушений», Типовым регламентом организации деятельности административных комиссиях в Удмуртской Республике, утвержденным приказом Управления по обеспечению деятельности мировых судей Удмуртской Республики при Правительстве Удмуртской Республики от 13 марта 2020 года  № 01-03/30, решением Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» от 29 марта 2012 года №3-19 «О порядке формирования административной комиссии при Администрации муниципального образования «Балезинский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Балезинский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить регламент организации деятельности административной комиссии при Администрации муниципального образования «Балезинский район» согласно приложению.
2. Постановление Администрации муниципального образования «Балезинский район»  от 22 января 2016 года №82 «Об утверждении регламента работы административной комиссии при Администрации муниципального образования «Балезинский район», Постановление Администрации муниципального образования «Балезинский район»  от 21 января 2020 года №52 «О внесении изменений в регламент работы административной комиссии при Администрации муниципального образования «Балезинский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район»  от 22 января 2016 года №82»  считать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы Администрации муниципального образования «Балезинский район» по экономике и сельскому хозяйству Матушкину Ирину Витальевну.
Глава муниципального образования

МО «Балезинский район»                                                    Ю.В. Новойдарский